
Sundheds-It konsulent, Administrationen,
Hospitalsenhed Midt

Vil du være med til at gøre klinikkens hverdag nemmere gennem kloge teknologiske løsninger? Så
er det dig vi søger i Sundheds-IT, Hospitalsenhed Midt, Viborg.
Om os
Sundheds‑IT er en stab i Administrationen i Hospitalsenhed Midt. Vi arbejder blandt andet med
udvikling, drift og implementering af kliniske IT-systemer og teknologiske løsninger, der
understøtter hospitalets daglige arbejde. Vi har en stærk kobling mellem systemansvarlige og
datakonsulenter, så teknologi og uddata tilsammen skaber meningsfuld værdi.
Vores afdelinger og centre efterspørger Sundheds‑It‑løsninger, der skaber reel værdi i den kliniske
hverdag. I Sundheds‑IT er vores kerneopgave at understøtte dette – med mod, faglighed og
teknologi, der skaber værdi fra dag ét. Som et led i implementeringen af Sundhedsreformen, hvor vi
ser ind i en tid med implementering af tekniske løsninger tættere på patienten og
patientbehandlingen, søger vi nu en dygtig og engageret Sundheds‑It konsulent til en fuldtidsstilling
(37 t/uge) med ønsket ansættelsesstart 1. juni 2026. 
Om stillingen
Du får en nøglerolle i at drive implementering, udvikling og optimering af digitale og teknologiske
løsninger i Hospitalsenhed Midt. Du vil arbejde bredt – fra behovsafdækning og procesanalyse til
konfiguration, implementering og forankring af løsninger i den kliniske hverdag. Stillingen er
forankret i Logistik- og Teknikteamet, som arbejder bredt med både kliniske logistiksystemer og
mere tekniske It-projekter samt implementering af ny teknologi. Du vil især komme til at arbejde
med processtyring og implementering af teknologi, som understøtter flow, planlægning, kvalitet og
drift i klinikken – og du bliver en vigtig samarbejdspartner for klinikere, ledere og interne
specialister.
Dine opgaver
Du vil blandt andet komme til at

Varetage lokal projektledelse og drive implementeringsopgaver fra start til slut●

Omsætte kliniske behov til tekniske løsninger og forbedringer●

Konfigurere og optimere udvalgte kliniske It‑systemer●

Undervise, træne og supervisere brugere i afdelinger og centre●

Udarbejde skriftlige oplæg, beslutningsgrundlag og sagsbehandling●

Medvirke til gevinstrealisering og sikre, at teknologien skaber værdi i praksis●

Indgå i interne og regionale samarbejder, specialistgrupper etc.●

Hvem er du?
Vi søger en kollega, som både er analytisk, modig, nysgerrig og reflekteret. En person der kan se
de reelle behov – og få ting til at ske i praksis.
Fagligt

En sundhedsfaglig baggrund med en relevant videregående uddannelse fx Klinisk Videnskab

og Teknologi

●

Erfaring som Sundheds‑It konsulent og/eller erfaring med implementering og styring af

sundhedsfaglige projekter eller lignende

●

Indsigt i kliniske It-systemer fx Klinisk Logistik eller andre flowsystemer●

Solidt kendskab til Microsoft 365●

Evne til hurtigt at forstå og analysere processer og arbejdsgange●

Forståelse for kliniske arbejdsgange og hospitalets hverdag●

Erfaring med implementering af teknologi og lyst til at arbejde med ny teknologi●

Interesse for ny teknologi og lyst til at udforske og formidle den●

Solide It-tekniske kompetencer●

Stærke skriftlige kompetencer og erfaring med sagsbehandling●

Evne til at arbejde struktureret og skabe overblik i komplekse problemstillinger●

Personligt

Proaktiv og god til at skabe relationer●

Helhedsorienteret og ikke bange for at udfordre klogt●

Vedholdende og struktureret i din opgaveløsning●

Klar og præcis i din kommunikation●



Positiv, samarbejdende og bidragende til fællesskabet●

Det får du hos os

Stor indflydelse på din hverdag og dine opgaver●

En mentor fra første dag og en tryg, veltilrettelagt onboarding●

Et stærkt fagligt miljø med tæt sparring og samarbejde i Sundheds‑IT●

I bredt samarbejdsfelt både i Administrationen med også ud i klinikken og i forskellige

ledelseslag

●

En uformel, varm og humoristisk arbejdskultur●

En rolle tæt på klinikken, hvor du hurtigt kan se effekten af dine indsatser●

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Pernille Schlosser Mikkelsen på
telefonnummer 30453681 
Din ansøgning indeholdende oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal være os i hænde
elektronisk senest den 15 april 2026.
Dato for samtaler 20. april 2026
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her Hem
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.hospitalsenhedmidt.dk/
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